
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Setkání seniorů ve Vítězné

                                            Dovolejeme si Vás pozvat na setkání seniorů, které se uskuteční ve středu 22. 9. 2021 od 9:30 h. Sraz je u kašny v Kocléřově, odkud je zajištěna doprava.
Více informací na plakátě. 

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            St 22.09.2021 - St 22.09.2021

                                        
                                        [image: Setkání seniorů ve Vítězné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Setkání seniorů ve Vítězné

                                            Dovolejeme si Vás pozvat na setkání seniorů, které se uskuteční ve středu 22. 9. 2021 od 9:30 h. Sraz je u kašny v Kocléřově, odkud je zajištěna doprava.
Více informací na plakátě. 

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            St 22.09.2021 - St 22.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Batňovice se připojí k akci Ukliďme Česko

                                            Vy, kterým není lhostejný vzhled naší obce a okolí přijďte 2. dubna 2022 v 9 hodin na Klondyke, kde vyfasujete rukavice a pytle na odpad a rozhodnete se, do které části obce půjdete. Po skončení úklidu, opékání buřtů.Veškeré informace k celonárodní kampani Ukliďme Česko je 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 02.04.2022 - So 02.04.2022

                                        
                                        [image: Batňovice se připojí k akci Ukliďme Česko]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Batňovice se připojí k akci Ukliďme Česko

                                            Vy, kterým není lhostejný vzhled naší obce a okolí přijďte 2. dubna 2022 v 9 hodin na Klondyke, kde vyfasujete rukavice a pytle na odpad a rozhodnete se, do které části obce půjdete. Po skončení úklidu, opékání buřtů.Veškeré informace k celonárodní kampani Ukliďme Česko je 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 02.04.2022 - So 02.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Rtyně v Podkrkonoší hledá tajemníka Městského úřadu

                                            Město Rtyně v Podkrkonoší vyhlašuje výběrové řízení na pracovní pozici - TAJEMNÍK / TAJEMNICE Městského úřadu. Požadavky na uchazeče: vysokoškolské vzdělání, právní a ekonomický přehled o systému veřejné správy, o působnosti územních samosprávných celků, velm

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 18.04.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velké Svatoňovice budou hostit ekologickou přednášku

                                            Zveme vás 13. 10. 2022 od 18:30 hod. na přednášku ekolektora Správy KRNAPu Michala Skalky do malého sálu K-Klubu ve Velkých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 13.10.2022 - Čt 13.10.2022

                                        
                                        [image: Velké Svatoňovice budou hostit ekologickou přednášku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velké Svatoňovice budou hostit ekologickou přednášku

                                            Zveme vás 13. 10. 2022 od 18:30 hod. na přednášku ekolektora Správy KRNAPu Michala Skalky do malého sálu K-Klubu ve Velkých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 13.10.2022 - Čt 13.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Přednáška o lidových pověstech v Úpici

                                            Mgr. Alena Křivská seznámí posluchače s celkovým rozdělením lidových pověstí a zaměří se více na pověsti, které církevní učení a umění ovlivnilo nejvíce. Nezapomene ani na pověsti regionální, které se týkají Úpice.Přijďte, jste srdečně zváni!

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 14.02.2024 - St 14.02.2024

                                        
                                        [image: Přednáška o lidových pověstech v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Přednáška o lidových pověstech v Úpici

                                            Mgr. Alena Křivská seznámí posluchače s celkovým rozdělením lidových pověstí a zaměří se více na pověsti, které církevní učení a umění ovlivnilo nejvíce. Nezapomene ani na pověsti regionální, které se týkají Úpice.Přijďte, jste srdečně zváni!

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 14.02.2024 - St 14.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Sázení stromků v Malých Svatoňovicích

                                            Ruku k dílu můžete přiložit v sobotu 3. 12. 2022 od 9:00 hodin.Máte-li chuť se do výsadby zapojit, přidejte se k nám. Společně tak proměníme další místo v obci.
Místo srazu: křižovatka k vlakovému nádraží "u tabule". Občerstvení zajištěno.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                        [image: Sázení stromků v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Sázení stromků v Malých Svatoňovicích

                                            Ruku k dílu můžete přiložit v sobotu 3. 12. 2022 od 9:00 hodin.Máte-li chuť se do výsadby zapojit, přidejte se k nám. Společně tak proměníme další místo v obci.
Místo srazu: křižovatka k vlakovému nádraží "u tabule". Občerstvení zajištěno.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            ZŠ Mraveniště hledá učitele

                                            Jedná se o zástup za mateřskou dovolenou. 
Motivační dopis a životopis posílejte na adresu skola@domraveniste.cz. 
Kontakt na školu a další informace najdete na přiloženém letáku.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            St 14.12.2022

                                        
                                        [image: ZŠ Mraveniště hledá učitele]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            ZŠ Mraveniště hledá učitele

                                            Jedná se o zástup za mateřskou dovolenou. 
Motivační dopis a životopis posílejte na adresu skola@domraveniste.cz. 
Kontakt na školu a další informace najdete na přiloženém letáku.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            St 14.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            NZÚ LIGHT nově podpoří i soláry na ohřev vody!

                                            Kromě již stávajících dotací ve výši až 150 000 Kč na zateplení včetně výměny oken a vchodových dveří lze nově žádat o prostředky na termické či fotovoltaické systémy na ohřev vody.

podpora pro nízkopříjmové domácnosti / seniory
celkově můžete získat dotaci ve

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 19.04.2023

                                        
                                        [image: NZÚ LIGHT nově podpoří i soláry na ohřev vody!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            NZÚ LIGHT nově podpoří i soláry na ohřev vody!

                                            Kromě již stávajících dotací ve výši až 150 000 Kč na zateplení včetně výměny oken a vchodových dveří lze nově žádat o prostředky na termické či fotovoltaické systémy na ohřev vody.

podpora pro nízkopříjmové domácnosti / seniory
celkově můžete získat dotaci ve

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 19.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Za zážitky a místními dobrotami vycestujte na venkov

                                            Více než 2 400 tipů na venkově, které jsme za vás ověřili, naleznete v unikátní databázi na webu www.regionysobe.cz. Cílem této kampaně je propojení lokální nabídky podnikatelů s místními konzumenty a turisty.
Chcete navštívený region poznat všemi smysly? Hodláte si ze

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 26.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            VÝSTAVA ZEMĚDĚLSKÉ TECHNIKY v Hajnici

                                            Výstava se koná na louce pod širým nebem, proto je třeba, aby návštěvníci počítali s nižším komfortem a v případě potřeby se vybavili teplejším oblečením, popř. vhodnou obuví.
Bližší informace ZDE.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Čt 08.06.2023 - Čt 08.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Beseda k jarnímu otevírání zahrady v Chotěvicích

                                            Už máte plán osazování stávajících záhonů ale i toho, co by na zahradě mohlo být nového?Jistě i vy se těšíte a sbíráte inspiraci. Přijďte se o ní podělit nebo si ji doplnit v sobotu 9. 3. 2024 do Kulturního domu v Chotěvicích.
O své zkušenosti se s vámi podělí pan Jar

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                        [image: Beseda k jarnímu otevírání zahrady v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Beseda k jarnímu otevírání zahrady v Chotěvicích

                                            Už máte plán osazování stávajících záhonů ale i toho, co by na zahradě mohlo být nového?Jistě i vy se těšíte a sbíráte inspiraci. Přijďte se o ní podělit nebo si ji doplnit v sobotu 9. 3. 2024 do Kulturního domu v Chotěvicích.
O své zkušenosti se s vámi podělí pan Jar

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Bazar v Malých Svatoňovicích

                                            RC Žaltmánek vás zve na jarní / letní bazar dětského oblečení, hraček a potřeb.Neděle  3. 3. 2024 14:00 - 18:00 hod.Pondělí 4. 3. 2024 16.00 - 18:00 hod. 
Kulturní klub Malé Svatoňovice. Zájemci o prodejní místo, hlaste se do 23. 2. 2024 na tel. č. 734 237 180. Cena za prode

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 03.03.2024 - Po 04.03.2024

                                        
                                        [image: Bazar v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Bazar v Malých Svatoňovicích

                                            RC Žaltmánek vás zve na jarní / letní bazar dětského oblečení, hraček a potřeb.Neděle  3. 3. 2024 14:00 - 18:00 hod.Pondělí 4. 3. 2024 16.00 - 18:00 hod. 
Kulturní klub Malé Svatoňovice. Zájemci o prodejní místo, hlaste se do 23. 2. 2024 na tel. č. 734 237 180. Cena za prode

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 03.03.2024 - Po 04.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




